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Kraków rozbrzmi dziś chyba wszystkimi gatunkami muzyki – od world music poprzez folk aż do punka.

Dla głodnych filmowych oraz literackich wrażeń również mamy na dziś ciekawe propozycje. Zapraszamy

na przegląd najważniejszych kulturalnych wydarzeń w naszym mieście!

Jeszcze do soboty trwa EtnoKraków/Rozstaje 2016, który już po raz 18. Udowadnia, że siłą

Krakowa jest jego różnorodność i multikulturowość. Po wczorajszym świetnym otwierającym

festiwal koncercie Buiki, dziś czeka nas kolejna porcja wrażeń. W Muzeum Etnograficznym

Maniucha Bikont poprowadzi warsztaty pieśni leśnych, w Żywej Pracowni odbędą się

warsztaty tradycyjnego rzemiosła, a wieczór będzie już należał do muzyki. El Naan w

Kościele św. Katarzyny i Trad.Attack! w Alchemii to tylko niektóre propozycje koncertowe na

wieczór.

Dokładny program możecie śledzić na stronie: http://www.etnokrakow.pl/

Ci, którzy chcą pozostać w etno – folkowym klimacie mogą wybrać się na Folk Jam Session w

ArtCafe Barakah. Dźwięki z Polski przeplotą się tu z bałkańskimi, ukraińskimi, muzyką

wschodu, Afryki i innych kultur. Muzykom, którzy przyjdą tego wieczoru ze swoimi

instrumentami by dołączyć do beztroskiego grania, będzie przewodniczyć zespół Żmij. Start o

godz. 21.

Zupełnie innych muzycznych emocji dostarczy nam koncert w Filharmonii Krakowskiej.

„Best Brodway Songs” zabierze nas w sentymentalną podróż do największych musicalowych

hitów. „New York, New York”, „Always Look On The Bright Side Of Life” czy „Hallelujah” – na

pewno każdy będzie mógł nucić te i inne utwory wraz z Męskim Zespołem Wokalnym

Filharmoników Krakowskich. Już dziś o godz. 18.

W Pięknym Psie coś dla fanów post-punka i mocnych żeńskich wokali. Rule of Thirds z

Australii zaprezentują utwory ze swojego debiutanckiego albumu, który w Australii stał się

muzycznym wydarzeniem i pozwolił wybić się grupie na rynek międzynarodowy. Fani takich

zespołów jak The Cure czy Siouxsie and the Banshees nie będą czuć się zawiedzeni.

I znów wracamy do ArtCafe Barakah, gdzie koneserzy kina mniej mainstreamowego mogą

poznać kino Bliskiego Wschodu w ramach Przeglądu  Kina Irańskiego. Dzisiaj o godz. 19

czeka nas seans filmu  „Dzieci niebios”, czyli dramat familijny z 1997 roku. To jeden z

najpiękniejszych i najbardziej znanych na świecie filmów irańskich, który został nominowany do

Oscara w kategorii Najlepszy Film Nieanglojęzyczny. Wstęp na seans jest wolny!

Na koniec coś dla miłośników literatury, szczególnie tej  polskiej. W MOCAK-u odbędzie się

dzisiaj spotkanie z Jackiem Dehnelem wokół jego najnowszej książki „Krivoklat”. Tytułowym

bohaterem tej przepojonej czarnym humorem powieści jest wieloletni pacjent zakładów dla

psychicznie chorych, obwołany przez austriackie gazety „kwasowym wandalem”, który ma za

sobą historię niszczenia dzieł sztuki w najsłynniejszych muzeach Europy. Początek spotkania o

godz. 18.

Na krakowskim niebie dzisiaj czasem słońce, czasem deszcz. Do południa możliwe przelotne

http://www.etnokrakow.pl/


opady, jednak potem powinniśmy zobaczyć więcej słońca. Temperatura będzie dzisiaj wahać się

między 18 a 21 stopni Celsjusza.
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